Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, Ala Senador Ruy Carneiro, gabinete 01| Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | sen.humbertocosta@senado.leg.br

Ofício – 0036/2021– GSHCST

Em 05 de outubro de 2021

A Sua Excelência a Senhora
Marli Gomes Gonçalves
Juíza Titular da 13ª Vara do Trabalho de Curitiba
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região
Av. Vicente Machado, 400 - Centro
80420-010 - Curitiba - PR

Assunto: ATOrd 1252900-31.2009.5.09.0013. Comprovante de depósito judicial

Senhora Juíza,

Em atenção ao despacho exarado por Vossa Excelência nos autos do

processo 1252900-31.2009.5.09.0013 referente às salas 704, 705, 706 e 707 do Ed.

Empresarial San Marino, localizado na Av. Engenheiro Domingos Ferreira nº. 2391, Boa

Viagem, Recife (PE), as quais são utilizadas como Escritório de Apoio às Atividades

Parlamentares de meu mandato, encaminho cópia do comprovante de depósito realizado

em conta judicial conforme determinado nos autos do processo supracitado.

Sendo o que se apresenta e em cumprimento irrestrito da ordem judicial,

aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Senador HUMBERTO COSTA

[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema . 05/11/2021 09:53:39

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO - PR

GUIA DE DEPÓSITO JUDICIAL VIA BOLETO DE COBRANÇA

Reclamante: MARCIO LEONARDO SCHMIDTKE

Reclamado: AMZ LTDA. - ME

1ª Instância Curitiba - Curitiba 13ª VARA DO TRAB

Processo: 12529003120095090013 - ID 081450000003971982

Guia com núm. Conta Judicial disponível no dia seguinte ao

pgto em www.bb.com.br>Governo>Judiciario>Guia Dep.Judicial

ATENÇÃO! Observar o prazo definido pelo Juízo competente

para efetivação do depósito.

00190.00009 02836.585006 98650.440179 4 88550000600000

HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA                                             CPF: 152.884.554-49
TRT  9A. REGIAO. PR  -  PROCESSO:  12529003120095090013      -      03141166000116,   1ª Instância Curitiba - Curitiba 13ª VARA DO TRAB

TRT  9A. REGIAO. PR  -  P - 03141166000116

28365850098650440 81450000003971982 04/01/2022 6.000,00 6.000,00

BANCO DO BRASIL S/A

2234 / 99747159-X

00190.00009 02836.585006 98650.440179 4 88550000600000

PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL S/A

05/11/2021 81450000003971982 ND N 05/11/2021

81450000003971982 17 R$

GUIA DE DEP SITO JUDICIAL. ID Nr. 081450000003971982 Comprovante c/ nº Conta
Judicial disponível no dia seguinte ao pgto, pelo site www.bb.com.br, opção S
etor Público> Judiciário>Guia Dep.Jud.>Comprovante Pag.Dep

HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA                                             CPF: 152.884.554-49
TRT  9A. REGIAO. PR  -  PROCESSO:  12529003120095090013      -      03141166000116, 1ª Instância Curitiba - Curitiba 13ª VARA DO TRAB

TRT  9A. REGIAO. PR  -  P - 03141166000116

04/01/2022

2234 / 99747159-X

28365850098650440

6.000,00

6.000,00

05/11/2021    -  BANCO  DO  BRASIL  -   09:59:46

863308633                                   0002

     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: HUMBERTO SERGIO C LIMA

AGENCIA: 8633-9          CONTA:         41.013-6

================================================

BANCO DO BRASIL

------------------------------------------------

00190000090283658500698650440179488550000600000

BENEFICIARIO:

BANCO B S - SETOR PUBLICO RJ

NOME FANTASIA:

SISTEMA DJO - DEPOSITO JUDICIAL

CNPJ: 00.000.000/4906-95

BENEFICIARIO FINAL:

TRT  9A. REGIAO. PR  -  P

CNPJ: 03.141.166/0001-16

PAGADOR:

HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA

CPF: 152.884.554-49

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO                            110.503

NOSSO NUMERO                   28365850098650440

CONVENIO                                02836585

DATA DE VENCIMENTO                    04/01/2022

DATA DO PAGAMENTO                     05/11/2021

VALOR DO DOCUMENTO                      6.000,00

VALOR COBRADO                           6.000,00

================================================

NR.AUTENTICACAO            1.232.D7D.797.CD6.6EF

================================================

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

	0036
	GRU
	pagto.gru.aluguel